ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  31 июля  2020 года                                                                                   № 26/6

с.Шипуново

Информация о работе

комиссии по проведению

депутатского расследования

  Заслушав промежуточную информацию о работе комиссии по проведе-

нию депутатского расследования, Шипуновский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Промежуточную информацию  о работе комиссии по проведению

депутатского расследования, принять к сведению

Председатель Шипуновского

районного Совета депутатов                                                          В.В. Хворов

 2